



KILPAILUKUTSU 15.9.2024
päivitetty 22.9.2024



Yksinluistelun Kutsukilpailu Seinäjoki Cup ISU-arvioinnin sarjoille 2. – 3.11.2024 Seinäjoella

Seinäjoken Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2024 - 2025 lunastaneita luistelijaita Tähtisarjoissa Kutsukilpailuun Seinäjoelle, Energia Areenalle 2.-3.11.2024.

Paikka Energia Areena (Jouppilanvuoren jäähalli), Alaseinäjokenkatu 9, 60320 Seinäjoki

Aika ja alustava aikataulu

Aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Alustavan suunnitelman mukaan ISU-arvioinnin sarjat kilpailevat lauantaina 2.11. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin. Mahdollista karsintaa varten pyydämme ilmoittamaan luistelijat toivotussa karsintajärjestyksessä. Järjestävän seuran luistelijaita ei karsita. Ilmoittautumalla kilpailuun luistelijä huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja sarjan mukaiset tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys ja tulokset) sekä järjestävän seuran www-sivulla.

Kilpailusarjat / Arviointi

A-silmut	ISU-arviointi
B-Debytantit	ISU-arviointi
Debytantit	ISU-arviointi
Noviisit	ISU-arviointi
SM-noviisit VO	ISU-arviointi
Juniorit VO	ISU-arviointi

Säännöt Kilpailussa esitetään vapaaohjelma. Kilpailussa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2024-2025.

Kentän koko 28 x 58 metriä

Arvioijat Arvioijat ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.

Ilmoittautuminen Ilmoittautuminen on tehdään Taikkariissa www.taikkari.fi alkaen 27.9.2024 klo 9:00 viimeistään 11.10.2024 klo 20:00. Jälki-ilmoittautuminen on tehtävä Taikkariin viimeistään 14.10.2024 klo 20:00 mennessä ja tällöin ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen.

Ilmoittautumisessa on mainittava:

- sähköpostiosoite vahvistusta varten
- sähköpostiosoite tai pankkiyhteystiedot arvioijien kululaskutusta varten

Kilpailijoiden lisäksi ilmoitetaan myös kilpailuun tulevat valmentajat ja seuran edustajat tai toimihenkilöt. Kilpailuun voi ilmoittaa ainoastaan sellaisia henkilöitä, joilla on kilpailu- tai toimihenkilöpasi voimassa.

Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. Peruutukset tulee ilmoittaa viipymättä myös osoitteeseen kilpailut@seinajoentaitoluistelijat.fi

Ilmoittautumismaksut

Sarja	Osallistumismaksu
Silmut A	44€
Muut ISU-arvioinnin sarjat	50€

Laskutamme ilmoittautumismaksut sekä tuomarikulut seuroilta jälkikäteen STLL:n sääntöjen mukaisesti.

Musiikki Musiikkitiedostot on tallennettava Taikkariin *mp3*-tiedostona perjantaihin 25.10.2024 klo 20:00 mennessä.
Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. Kilpailijalla tulee olla varamusiikki mukana tallennettuna muistitikulle. Varamusiikki annetaan kilpailusuorituksen ajaksi valmentajalle.

Suunniteltu ohjelma - lomake

Ajan tasalla olevat lomakkeet on oltava päivitettyinä Taikkariin perjantaihin 25.10.2024 klo 20:00 mennessä.

Arvonta Arvonnan aika ja paikka ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.

Palkintojen jako Palkintojenjako suoritetaan mahdollisimman pian kunkin sarjan tulosten vahvistamisen jälkeen. ISU-sarjoissa kunkin sarjan 3 parasta palkitaan.

Kilpailun nettisivut [KILPAILUN SIVUT](#)

Oheispalvelut Jäähallilla palvelee seuran kioski, myynnissä pientä suolaista ja makeaa
Paikalla myös luistelutarvikkeiden erikoisliike Golden Skate.

Kutsutut seurat JeS, KK, OLK, RoiTa, Tappara, SCT, SeiTL, VLK, Varala, UpTL

Jakelu Kutsutut seurat, STLL, Arvioijat

Kilpailun johtaja Virve Hirvilampi
virve.hirvilampi@netikka.fi / 0500 808 640

TERVETULOA KILPAILEMAAN SEINÄJOELLE!